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指名人番号 等級 備　考
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9 落札

　落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。

197,286,100

176,408,804

予定価格

調査基準価格

指名業者選定年月日

履行場所

令和7年1月20日

災道工第3号

市道坂下98号線道路災害復旧工事

番　　　 号

業　務　名

概　　 要

施工延長　L=92.1ｍ　　　土工　　　　　　１式
　　　　　　　　　　　　法面工　　　　　１式
　　　　　　　　　　　　排水工　 　 　　１式
　　　　　　　　　　　　舗装工　　　　　１式
　　　　　　　　　　　　構造物撤去工　　１式
　　　　　　　　　　　　仮設工　　　　　１式

入札年月日

第　２　回

履行期間

中津川市坂下字前平　地内

～

令和7年2月14日 入札場所

令和8年9月30日契約締結日

建設課

坂下建設(株)

(株)岡山工務店

業　　　　　者　　　　　名 第　１　回

乙姫建設(株)

(株)加地工務店

志津建設(株)

田口土木(株)

付知土建(株)

(株)中島工務店

ハラ建設(株)

177,800,000

175,500,000

176,600,000

175,700,000

176,800,000

175,700,000

177,500,000

177,650,000

177,000,000

選定理由

中津川市入札参加資格者名簿の「土木一式」に登録されている市内に本社のあるA級業
者の中より、災害時応援協定を締結している恵北地区の業者を選定した。

(単位：円）

（落札価格には消費税を含まない。）

　入 札 結 果 公 表 一 覧 表

所管課名

公表年月日 令和7年2月25日

建設課


